
0 5 7 829
3) Úoo/ h^OOolOOD^I^DO

Číslo registrační (objednatel):

Rámcová dohoda o dodávkách motorové nafty
uzavřená podle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na základě výběru v rámci veřejné zakázky, 

provedeného dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Objednatel:

Dodavatel 1:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní ......................................................................

č. ú. ......................................
Zastoupený:. ............................................., zástupcem ředitele odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
.........................., vedoucí oddělení materiálně-technického zásobování 
Tel.: ...........................................e-mail: ................................ 
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

""2000163615
KM - PRONA, a.s.
Rynoltice č.p. 215, PSČ 463 53
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1523
IČO: 25479733 DIČ: CZ25479733, plátce DPH
Bankovní spojení: ...............................................................................

č.ú. ...........................
Zastoupený: ....................................., předsedou správní rady 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
.............................., obchodní ředitel
Tel.:..................... e-mail: ..................................

Dodavatel 2: Vendys & V s.r.o.
Hradešínská 1955/28, Vinohrady, 101 00 Praha 10
Zapsaný: v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 78897
IČO: 61537586 DIČ: CZ61537586, plátce DPH
Bankovní spojení: ................................

č. ú. .......................
Zastoupený: ................................, jednatelem společnosti
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
.........................
Tel.: .................... e-mail: ............................................
Korespondenční adresa: Vendys & V s.r.o.

Tovární 3062, 470 01 Česká Lípa

Rámcová dohoda o dodávkách motorové nafty 2023-2026 Strana 1 (celkem 8)



Dodavatel 3: ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
Zapsaný: v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341
IČO: 60193531 DIČ: CZ60193531, plátce DPH
Bankovní spojení: .................................

č.ú. .........................
Zastoupený: .................................... předsedou představenstva 

......................................., členem představenstva
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
........................., vedoucí oddělení VO prodeje
Tel.:..................... e-mail:.............................................
Osoba oprávněná k podání nabídek v jednotlivých veřejných zakázkách:
........................... specialista podpory obchodu
Tel.: .................... e-mail: .............................................
Objednání PHL: ..........................................

II. Preambule
1. Tato rámcová dohoda je uzavírána na základě výsledků veřejné zakázky VZ0158092 

s názvem „Rámcová dohoda - nafta motorová 2023-2026" a upravuje podmínky týkající se 
zadávání jednotlivých dílčích zakázek na poskytování plnění dle této rámcové dohody 
a jejich provádění na základě dílčích kupních smluv. Jednotlivé dílčí kupní smlouvy budou 
uzavírány po dobu platnosti této rámcové dohody.

III. Předmět rámcové dohody
1. Předmětem plnění této rámcové dohody jsou dodávky motorové nafty dle ČSN EN 590 

(65 6506), dále také jen „zboží“, dodavatelem objednateli.
2. Objednatel má právo v jednotlivých veřejných zakázkách poptávat zboží s dalšími 

kvalitativními parametry, např. požadovat naftu bez MEŘO, arktickou naftu apod.
3. Uzavřením této rámcové dohody nevzniká dodavateli bez dalšího právo ani povinnost 

poskytovat dodávky, ani právo na zaplacení ceny. Objednatel bude zadávat veřejné zakázky 
na základě této rámcové dohody podle svých aktuálních potřeb.

4. V případě uzavření dílčí kupní smlouvy smluvními stranami se dodavatel zavazuje dodat 
zboží do místa plnění a objednatel se zavazuje zboží dodané v souladu s touto rámcovou 
dohodou a dílčí kupní smlouvou odebrat a uhradit za něj sjednanou kupní cenu dle 
podmínek uvedených v této rámcové dohodě a dílčí kupní smlouvě.

5. Kód klasifikace předmětu smlouvy:
CZ-CPA: 19.20 CPV: 09134200-9

IV. Výběr dodavatele
1. Zakázky na základě této rámcové dohody budou zadávány postupem s obnovením soutěže 

mezi účastníky rámcové dohody v souladu s § 135 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Veřejné zakázky budou administrovány v elektronickém nástroji Tender aréna.
3. Lhůtu pro podám nabídky v jednotlivé veřejné zakázce objednatel obvykle stanoví na 

1 pracovní den (nabídku je nutno podat následující pracovní den). Výjimečně objednatel 
může vyhlásit veřejnou zakázku s kratší lhůtou. V těchto případech je objednatel povinen 
informovat každého dodavatele telefonicky nebo formou SMS a ponechat lhůtu alespoň 
1 hodinu.

4. Ve veřejných zakázkách vyhlašovaných na základě této rámcové dohody bude jediným 
parametrem ekonomické výhodnosti nabídek nejnižší nabídková cena zboží vyjádřená v Kč 
za litr při teplotě +15 °C, a to včetně spotřební daně, bez DPH. V případě shodné ceny více

Rámcová dohoda o dodávkách motorové nafty 2023-2026 Strana 2 (celkem 8)



dodavatelů bude považována za vítěznou nabídka vložená do elektronického nástroje 
Tender aréna jako první.

V. Dílčí kupní smlouva
1. Na základě vyhodnocení nabídek dodavatelů vložených do elektronického nástroje Tender 

aréna objednatel bez zbytečného prodlení vystaví objednávku vůči dodavateli, který podal 
vítěznou nabídku. Tím vznikne dílčí kupní smlouva mezi objednatelem a dodavatelem.

2. Smluvní strany ujednaly, že zasílání objednávek budou realizováno e-mailem, 
nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak.

3. Podmínky smluvního vztahu z dílčí kupní smlouvy, nejsou-li dílčí kupní smlouvou 
výslovně ujednány, se řídí touto rámcovou dohodou.

VI. Dodací podmínky
1. Množství zboží a požadovaný čas dodání v jednotlivých veřejných zakázkách budou 

definovány v příslušných zadávacích řízeních.
2. Místem plnění je DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Těžba a úprava uranu, výrobní 

úsek č. 3, Stráž pod Ralskem.
3. Dodací podmínka: DDP Stráž pod Ralskem dle Incoterms 2020.
4. Dodávka zboží je možná pouze v autocistemách. Autocistema dodavatele musí být 

vybavena vlastním čerpadlem; předání nafty obvykle probíhá přečerpáním do autocistemy 
objednatele horním víkem.

5. Zboží přebírá objednatel v místě plnění potvrzením dodacího listu. Doklad musí uvádět 
množství zboží přepočtené pro teplotu +15 °C. Toto množství bude použito pro účely 
fakturace.

6. Ke každé dodávce dodavatel přiloží doklad o kvalitativních parametrech zboží.
7. Dodavatel musí být v okamžiku dodávky veden v seznamu distributorů pohonných hmot 

vedeném Celní správou ČR. Pokud dodavatel přestane být veden v seznamu distributorů 
pohonných hmot vedeném Celní správou ČR, je povinen tuto skutečnost sdělit objednateli 
bez zbytečného zdržení.

VII. Cena zboží a platební podmínky
1. Cena zboží bude v dílčí kupní smlouvě a na faktuře vždy uvedena v českých korunách 

(CZK) a bude odpovídat nabídce dodavatele v příslušné veřejné zakázce.
2. K ceně bude připočítána daň z přidané hodnoty stanovená v souladu se zákonem 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
3. Cena dle odst. 1 tohoto článku bude vždy zahrnovat veškeré náklady dodavatele související 

s řádným provedením plnění na základě této rámcové dohody a dílčí kupní smlouvy a bude 
stanovena jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná.

4. Dodavatel je oprávněn fakturovat po převzetí řádné dílčí dodávky zboží, tj. bez jakýchkoli 
vad a zcela v souladu s touto rámcovou dohodou a dílčí kupní smlouvou, objednatelem. 
Dnem zdanitelného plnění je den převzetí dílčí dodávky zboží objednatelem v místě plnění. 
Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nedílnou součástí každé faktury bude dodací list 
s uvedeným množstvím dodaného zboží, potvrzený zástupcem objednatele. Objednatel 
každou fakturu uhradí ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení faktury. Vrátí-li objednatel vadnou 
fakturu dodavateli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět 
ode dne doručení opravené faktury. Smluvní strany se dohodly, že fakturovaná peněžitá 
částka se považuje za uhrazenou okamžikem jejího odepsání z bankovního účtu objednatele 
ve prospěch bankovního účtu dodavatele. Faktury lze zasílat elektronicky na adresu: 
fakturytuu@diamo.cz.

Rámcová dohoda o dodávkách motorové nafty 2023-2026 Strana 3 (celkem 8)

mailto:fakturytuu%40diamo.cz


5. Stane-li se objednatel dle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo 
zaplatit dodavateli za předmět smlouvy částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši 
DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku 
sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele.

VIII. Záruka za jakost
1. Dodavatel garantuje dodržení jakosti zboží v souladu se specifikací dle této rámcové 

dohody, dílčí kupní smlouvy a obecně závaznými právními předpisy.

2. Objednatel je oprávněn nepřevzít zboží, které nebylo řádně dodáno, tj. pokud nebylo 
předáno bez jakýchkoli vad a zcela v souladu s touto rámcovou dohodou a dílčí kupní 
smlouvou.

3. V případě vzniku pochybností o obsahu zásilky zboží či v případě zjištění rozdílu mezi 
objemem uvedeným v dodacím listu a objemem zjištěným při přejímce zboží, objednatel 
neprodleně tuto skutečnost sdělí dodavateli, a to e-mailem a telefonicky.

4. V případě vadného plnění se nároky řídí zejména § 2099 až § 2117 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

IX. Ujednání pro oblast BOZP, BP, PO, RO a OŽP
1. Dodavatel je při realizaci plnění dle této rámcové dohody a dílčích kupních smluv povinen 

vždy naplňovat v areálech objednatele požadavky k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 
na pracovišti, bezpečnosti provozu, požární ochrany, radiační ochrany a ochrany životního 
prostředí (také jen „BOZP, BP, PO, RO a OŽP“) vyplývající z právních a ostatních 
předpisů, včetně interních předpisů objednatele, tzv. AHŘ, s nimiž byl prokazatelně 
seznámen. Zejména pak naplňovat požadavky vyplývající z SM-TUU-01-03, kde jsou 
stanoveny podmínky pro působení cizího subjektu v o. z. TUU, a dodržovat dohodu ADR.

X. Ostatní ujednání
1. Dodavatel je povinen uhradit v plné výši veškerou škodu vzniklou objednateli v souvislosti 

s plněním či neplněním předmětu této rámcové dohody a dílčí kupní smlouvy (tedy včetně 
případů nedodání zboží nebo vadných dodávek zboží nesplňujícího kvalitativní parametry), 
za kterou odpovídá.

2. Pro případ, že dodavatel nedodrží termín plnění dodávky zboží dle dílčí kupní smlouvy, je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny nesplněné dodávky zboží 
za každý den prodlení.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou fakturované částky vzniká dodavateli právo 
účtovat objednateli úrok z prodlení v zákonné výši.

4. Pro případ hrubého či opakovaného porušení BOZP, BP, PO, RO a OŽP pracovníkem 
dodavatele, nebo jinou osobou pověřenou dodavatelem, při provádění jakýchkoliv činností 
v areálech objednatele se sjednávají smluvní pokuty dle přílohy č. 1 této rámcové dohody.

5. Vznikem nároku na smluvní pokutu, zaplacením smluvní pokuty ani ujednáním o smluvní 
pokutě obsaženým v této rámcové dohodě či kupní smlouvě není dotčen ani omezen nárok 
smluvní strany na náhradu škody. Rovněž tak není dotčeno oprávnění smluvní strany od 
této rámcové dohody či dílčí kupní smlouvy odstoupit, domáhat se dodatečného splnění 
povinnosti ani jiná oprávnění smluvní strany stanovená touto rámcovou dohodou, dílčí 
kupní smlouvou či právním předpisem. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se vzdávají 
práva podat podle ust. § 2051 občanského zákoníku návrh soudu na snížení nepřiměřeně 
vysoké smluvní pokuty.

6. V případě prodlení dodavatele s dodávkou delšího než 1 den si může objednatel koupit 
zboží od jiného dodavatele a dodavatel je povinen uhradit objednateli případný rozdíl

Rámcová dohoda o dodávkách motorové nafty 2023-2026 Strana 4 (celkem 8)



v kupních cenách, a to na základě faktury vystavené objednatelem se splatností 14 dnů ode 
dne vystavení faktury.

7. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinen uveřejnit tuto rámcovou dohodu 
a všechny zní vzešlé jednotlivé dílčí kupní smlouvy, včetně všech jejich případných 
dodatků, v registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
v registru smluv zajistí objednatel. Objednatel není oprávněn uveřejnit žádné části této 
rámcové dohody, dílčí kupní smlouvy či jejich dodatků, o kterých dodavatel před nabytím 
jejich platnosti prokazatelně stanoví, že jsou obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel bere na vědomí, 
že pokud by kdykoli v budoucnu vyšlo najevo, že části označené dodavatelem nenaplňovaly 
k okamžiku uveřejnění této rámcové dohody, dílčí kupní smlouvy či jejich dodatků 
v registru smluv znaky obchodního tajemství ve smyslu příslušných obecně závazných 
právních předpisů, nese za nesprávné označení odpovědnost v plné míře dodavatel, který je 
v takovém případě povinen uhradit objednateli jakoukoli škodu (zejména pokuty či jiné 
sankce), která by vznikla objednateli v souvislosti s jejich neuveřejněním v registru smluv.

8. Smluvní strany se zavazují, že osobní údaje uvedené v této rámcové dohodě a dílčích 
kupních smlouvách a případně osobní údaje, ke kterým získají přístup v rámci plnění 
vyplývajícího z předmětu této rámcové dohody a dílčích kupních smluv, použijí a budou 
ochraňovat v souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).

9. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel má zaveden Compliance Program přístupný na 
adrese www.diamo.cz.

10. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu 
přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, 
ve znění pozdějších předpisů.

11. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné 
podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné 
oznamovací povinnosti a nad její rámec.

XI. Podstatné porušení smluvních povinností
1. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 občanského zákoníku pokládají za 

podstatné porušení smluvní povinnosti s možností okamžitého odstoupení od této rámcové 
dohody či dílčí kupní smlouvy zejména:
a) prodlení dodavatele s dodáním jednotlivé dodávky zboží o více než 1 den;
b) opakované nedodržení kteréhokoliv ujednání o sjednaných kvalitativních parametrech 

zboží;
c) neodstranění vad zboží dodavatelem, které objednatel řádně reklamoval a požadoval 

jejich odstranění, a to ani v dodatečné lhůtě stanovené mu objednatelem;
d) opakované či hrubé porušení BOZP, BP, PO, RO a OŽP pracovníkem dodavatele, nebo 

jinou osobou pověřenou dodavatelem, při provádění jakýchkoliv činností v areálech 
objednatele bez zjednání nápravy po prokazatelném vyrozumění objednatelem;

e) opakované prodlení objednatele s řádným zaplacením faktury o více než 14 dní.
2. Smluvní strany dále ujednávají, že každá ze smluvních stran může od této rámcové dohody 

či dílčí kupní smlouvy odstoupit v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci 
odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým 
a morálním standardům.

Rámcová dohoda o dodávkách motorové nafty 2023-2026 Strana 5 (celkem 8)

http://www.diamo.cz


3. Odstoupení od této rámcové dohody či dílčí kupní smlouvy musí být učiněno písemnou 
formou a podepsáno osobou oprávněnou za smluvní stranu jednat (vlastnoručním či 
kvalifikovaným elektronickým podpisem). Smluvní strany se v souladu s ustanovením 
§ 2005 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů dohodly, 
že odstoupením od této rámcové dohody či dílčí kupní smlouvy zanikají všechna práva 
a povinnosti smluvních stran, tím však není dotčen nárok na náhradu škody ani nároky na 
smluvní pokuty, jiné sankce a vypořádání dle této rámcové dohody či dílčí kupní smlouvy 
nebo zákona a dále práva a závazky trvající i po jejich ukončení. Odstoupení od této 
rámcové dohody či dílčí kupní smlouvy je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně.

XII. Závěrečná ustanovení
1. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2026. Tato rámcová dohoda 

nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.

2. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této rámcové dohody před nabytím její 
účinnosti se považují za plnění dle této rámcové dohody, včetně práv a povinností z toho 
vyplývajících.

3. Tato rámcová dohoda či dílčí kupní smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran 
nebo odstoupením jedné ze smluvních stran v případech stanovených obecně závaznými 
právními předpisy, touto rámcovou dohodou či dílčí kupní smlouvou.

4. V případě odstoupení od této rámcové dohody pouze jedním či několika dodavateli nebo 
vůči pouze jednomu či několika dodavatelům nemá odstoupení vliv na trvání smluvního 
vztahu mezi objednatelem a zbývajícími dodavateli.

5. Kterákoli ze smluvních stran může tuto rámcovou dohodu rovněž písemně vypovědět bez 
udání důvodu. Výpovědní doba činí dva měsíce a počíná běžet následujícím dnem po dni 
doručení písemné výpovědi podepsané osobou oprávněnou za smluvní stranu jednat druhé 
smluvní straně.

6. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto rámcovou dohodou či dílčí kupní 
smlouvou se řídí právním řádem České republiky.

7. Tato rámcová dohoda či dílčí kupní smlouva může být měněna či doplňována pouze 
písemně, a to formou číslovaných dodatků podepsaných objednatelem a dodavatelem.

8. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu objednatele.
9. Tato rámcová dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

a z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. Ustanovení věty předchozí neplatí, je-li 
rámcová dohoda podepsána smluvními stranami elektronicky, tzn. opatřena 
kvalifikovanými elektronickými podpisy osob oprávněných zastupovat smluvní stranu dle 
úvodních ustanovení rámcové dohody, kdy je rámcová dohoda vyhotovena v jediném 
elektronickém vyhotovení.

10. Smluvní strany se dohodly, že podpisy na této rámcové dohodě nemohou být nahrazeny 
mechanickými prostředky podle § 561 odst. 1 občanského zákoníku.

11. Smluvní strany po přečtení této rámcové dohody prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 
tato odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitá a srozumitelná a není uzavírána v tísni 
či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Rámcová dohoda o dodávkách motorové nafty 2023-2026 Strana 6 (celkem 8)



Přílohy:
Příloha č. 1: Smluvní pokuty při realizaci plnění předmětu rámcové dohody

Za KM - PRONA, a.s. (dodavatel 1):

V Rýno lticích dne....................

.....................................a

Strana 7 (celkem 8)........da o dodávkách motorové nafty 2023-2026



Příloha č. 1: Smluvní pokuty při realizaci plnění předmětu rámcové dohody

Poř. č. Závada Výše smluvní po
kuty za každý 
zjištěný případ

1. Nezajištění pracovníků proti pádu z výšky nebo do hloubky. 10.000 Kč
2. Provádění prací prostřednictvím pracovníků bez příslušné zdravotní a 

odborné způsobilosti či na nezpůsobilém zařízení, resp. nepředložení 
požadovaných dokladů o dané způsobilosti pracovníka či zařízení.

10.000 Kč

3. Nezajištění bezpečného rozvodu elektrické energie. 5.000 Kč
4. Nestanovení nebo nedodržování stanovených podmínek požární bez

pečnosti při činnostech se zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpe
čím.

5.000 Kč

5. Donášení a požívání alkoholických nápojů či užívání jiných návyko
vých látek v areálu o. z. TÚU (na pracovišti); vstup pracovníků do are
álu o. z. TÚU (na pracoviště) pod vlivem alkoholu či jiné návykové 
látky.

5.000 Kč

6. Nenahlášení úniku závadných látek. 5.000 Kč
7. Nepoužívání OOPP. 2.000 Kč
8. Nedodržení prokazatelného pokynu k zajištění RO vydaného dohlíže

jící osobou o. z. TÚU.
2.000 Kč

9. Jiné závady ovlivňující BOZP, BP, PO, RO a ochranu ŽP při realizaci 
prací a činností.

2.000 Kč

10. Neodstranění kterékoliv z výše uvedených závad ve stanoveném ter
mínu.

2.000 Kč/den

Rámcová dohoda o dodávkách motorové nafty 2023-2026 Strana 8 (celkem 8)


